3

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

 БЮЛЛЕТЕНЬ

Кутейниковского

 сельского поселения

Родионово-Несветайского района Ростовской области

№ 6
дата выпуска

12 апреля 2018  года
СОДЕРЖАНИЕ

 ИНФОРМАЦИОННОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

№6  от 12.04.2018
	№  п/п
	Перечень и наименование документа,

внесенных  в информационный бюллетень

	1
	Постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 12.04.2018 г. № 45 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги « Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без предоставления земельных участков и установления сервитута»

	2
	Постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 12.04.2018г. № 46 «О внесении изменений в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения № 35 от 28.02.2017»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО - НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   12.04.2018                              №
45
           сл. Кутейниково

О внесении изменений в Административный регламент

по предоставлению  муниципальной услуги « Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без предоставления земельных участков и установления сервитута»

В соответствии со ст. 3.3  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «Обвведении в действие Земельного кодекса Российской Федерации  в целях   повышения   качества   предоставления   и   доступности муниципальных услуг и создания комфортных условий  для получателей муниципальных услуг на основании  Устава муниципального образования «Кутейниковское  сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести изменения в Административный регламент Утвержденного постановлением Администрации  Кутейниковского сельского поселения от 03.03.2016года №65 предоставления Администрацией  Кутейниковского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без предоставления земельных участков и установления сервитута»

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения (www.kutsp.ucoz.ru).

         3. Контроль  за  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Кутейниковского сельского поселения                                 Г.Г.Яковенко

Постановление вносит

 Василенко Т.В  тел. 26-7-23

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО – НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    12.04. 2018г.                                          №  46                        сл. Кутейниково

О внесении изменений в постановление

Администрации Кутейниковского сельского

поселения № 35 от 28.02.2017

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях эффективной организации осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, Администрация Кутейниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 28.02.2017 № 35 «Об утверждении стандартов осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля» следующие изменения:

1.1. Раздел 1.1. статьи 1. «Общие положения» стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля изложить в следующей редакции:

«Стандарт осуществления внутреннего муниципального финансового контроля (далее – Стандарт) предназначен для методологического обеспечения планирования в целях реализации полномочий органа внутреннего муниципального финансового контроля по контролю за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в соответствии с постановлением Администрации Кутейниковского сельского поселения от 15.11.2017 № 125 «Об утверждении Порядка осуществления органами внутреннего муниципального финансового контроля Кутейниковского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» (далее – Порядок).».

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Кутейниковского сельского поселения                                   Г.Г. Яковенко

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Периодическое печатное издание Администрации Кутейниковского сельского поселения Родионово – Несветайского района Ростовской области

Учредитель:      Администрация Кутейниковского сельского поселения

Адрес: 346571, ул. Сазонова, 2, сл. Кутейниково, Родионово – Несветайский район, Ростовская область

Т./факс: 8(86340)2-67-06,      т. 8 (86340)2-67-23

Отпечатано в администрации Кутейниковского сельского поселения        12 апреля 2018  года.

Распространяется бесплатно                                                                           Тираж 100 экземпляров

Информационный бюллетень № 6 от 12.04.2018
Информационный бюллетень  № 6 от  12.04.2018
Информационный бюллетень  № 6 от  12.04.2018